
N E G A T Y W N E

Zwiększenia

Wykorzystanie (art. 35d, 

ust. 3 ustawy o 

rachunkowości)

Rozwiązanie (art. 35d, 

ust. 4 ustawy o 

rachunkowości)

1 2 3 4 5 6 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Toruń, 15.03.2024

Data sporządzenia

Beata de Tillier-Boniecka

Sporządzający Główny Księgowy Kierownik Jednostki Obsługującej

Razem

TABELA NR 10

Informacje o stanie rezerw, stan na dzień 31.12.2023 r.

Szkoła Podstawowa Nr 33

Lp.
Wyszczególnienie (rodzaj rezerw 

według celu utworzenia)
Stan na początek okresu

Zmiany stanu

Stan na koniec okresu (3+4-

5-6)
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